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
…СЕКЦИЯ в общежитии 

(Масленка). Со всеми удоб-
ствами, евроремонт, 36 м2; 
электроплита Zanussi, стен-
ка Белорусская, прихожая. 
8(920)850-15-74
…КВАРТИРА в 3-кв. доме 

по 2-й пр-д Строителей, 8. 
78,6 м2, на участке 6 соток, 
раздельный санузел, са-
рай, баня. 2 000 000 р., торг. 
8(962)132-42-12.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 5. 8(906)500-94-
51.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Унеча. 4 эт., не угловая, 
стеклопакеты, счетчики. 
8(920)847-18-61.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА. 

8(953)271-58-89.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха, ул. Ленина. 31,6 м2, 
2 эт., евроокна, инд. отопле-
ние, сарай. Рядом детсад. 
8(961)102-13-33.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по пл. 

Красноармейская, 32а. 4 
эт., лоджия 6 м., ремонт. 
8(906)505-08-33.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 5. 2 эт. 8(961)027-
45-38.  (2)
…срочно 1-ком. КВАРТИРА 

с индив. отоплением. Недо-
рого. 8(900)699-26-37.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Гагарина, 19. 35,5 м2, 2 эт., 
индив. отопление, сарай, 
подвал. 8(910)291-72-17.  
(1)
…1-ком. КВАРТИРА по 

ул. Красноармейская, 32. 
С ремонтом, 33,6 м2, 5 эт. 
8(962)148-24-01.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 5. 2 эт. 830 000 р. 
8(920)713-96-94.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в но-

вом доме по пер. Красно-
армейский, 36. 48 м2, 2 эт. 2 
100 000 р., торг. 8(900)358-
99-45.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА в п. 

Десятуха. 52 м2, 2 эт., засте-
кленный балкон. 8(910)234-
57-09.  (2)
…срочно 2-ком. КВАР-

ТИРА по ул. Осипенко, 4 
(центр города). Возможно 
под офис или магазин. Не 
угловая, окна ПВХ (выходят 
на рынок), ванна, новая ко-
лонка, сарай. 8(906)503-52-
80.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по 

ул. Семашко. 58 м2, 2 эт. 
8(965)109-89-59, 8(961)107-
71-45.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха. 8(906)710-65-15.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина, 19. 2 эт., 43,5 м2. 
8(963)210-81-59.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Ленина, 128а (Сельхозтех-
ника). 47,6 м2, 6 м. лоджия, 
2 сотки земли, 2 подвала, 
сарай. 8(920)849-44-70.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не 

автостанции. 1 эт., 52 м2, с 

ремонтом, евроокна, все удоб-
ства, индив. отопление, 6 сот. 
земли. 1 020 000 р. 8(910)337-
84-64.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА. 5 эт., 

37,1 м2. Недорого, срочно. 
8(920)830-31-09
…2-ком. КВАРТИРА в с. Пя-

товск, возможно за мат. кап. 
8(920)865-19-89
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина, 19,41 м2, 4 эт. 1 100 000 
р., торг. 8(920)844-82-39.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха, ул. Краснооктябрьская, 
12. С ремонтом, 40,6 м2, 2 эт. 
8(962)148-24-01.  (1)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА 

по ул. Калинина, 17. 46,2 м2. 
8(920)865-18-67.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по пл. 

Краснооктябрьская, 24 (в рай-
оне автостанции). 8(906)699-
66-02.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Га-

гарина, 2. 2 эт. 8(920)866-53-
69.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА напротив 

больницы. 86 м2, 2 эт. 2 100 000 
р., торг. 8(909)244-10-72.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА в р-не 

м. «Журавли». Все удобства, 
евроремонт, 2 эт. 8(905)101-
70-58.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 42. 53 м2, 1 эт., 
индив. отопление, гараж, 
подвал, небольшой участок. 
8(961)002-04-77.  (2)
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ремонт
автоматических

стиральных машин
у Вас дома.

С гарантией!

8-920-842-58-70

РЕМОНТ

8-919-199-57-09
8-906-698-54-35

стиральных машин на дому

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

- не работает     - не морозит
- не отключается     - обледенение
- не включается     - плохо морозит

- течет вода

ГАРАНТИЯ! БЕЗ ВЫХОДНЫХ

8-960-551-85-00

Ремонт
бытовой техники

в стародубе

8-900-365-91-89 Александр

Стиральные машины, телевизоры (ЖК, LED),
микроволновые печи, пылесосы и др.

Выезд по городу бесплатный.

8-900-359-31-24 Алексей

8-980-334-01-00
8-953-297-48-88

круглосуточно
эвакуатор

ПРОДОЛЖЕНИЕ,
начало на 7 стр.

…дрова. 8(930)823-02-33.  (2)
…бой кирпича, песок, под-

сыпка, чернозем. 8(906)697-
68-31.  (2)
…бой кирпича, песок, под-

сыпка, чернозем. 8(910)299-
84-73.  (2)
…срочно б/у белый кирпич. 

8(910)297-25-23, 8(910)743-
66-53.  (2)
…б/у кирпич, мелкий карто-

фель - 3 мешка. 2-46-91.  (2)
…новая электростанция 380 

КВт, диван-кровать, вентиля-
тор вытяжной, Ваз 2101, сер-
вант, краска автомобильная 
разных цветов, компрессор 
внутреннего сгорания, пило-
материал сухой. 8(953)276-
52-64
…профнастил оцинкован-

ный, окрашенный. Метал-
лопрокат. Цены снижены. 
8(910)236-39-02.  (13)
…чугунные батареи б/у. 

8(953)297-57-94.  (2)
…б/у газовая плита в хо-

рошем состоянии - 1 000 р. 
8(953)286-35-38
…б/у газовая плита, телеви-

зор. Дешево. 8(961)105-10-21
…б/у швейная машинка, же-

лезные ворота, деревянные 
двери, дубленка рыжая, но-
вые валенки 12 (р-р.), офи-
сные цветы, кровать полу-
торная, деревянные окна. 
8(960)547-40-32.  (2)
…б/у мебель: дубовый кру-

глый раскладной стол, платя-
ной шкаф из ореха, комод (не 
ДСП), сервант (зеркала в хо-
рошем состоянии), тумба под 
телевизор, кресло-кровать. 
8(902)251-51-97.  (2)
…велосипед детский (коле-

са 18 дюймов). Синий, в от-
личном состоянии. 3 000 р. 
8(961)100-07-70.  (2)
…велосипед Navigator на зап-

части; новый цветной принтер 
HP; б/у нетбук Acer + DVD RV; 
новый авто радар-детектор 
Supra DRS-50; новая газовая 
колонка (Венгрия). 8(962)142-
86-06.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА. Индив. 
отопление, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-
42-35.  (3)
…4-ком. КВАРТИРА в р-не 

парка. 8(963)212-30-74.  (2)
…4-ком. КВАРТИРА в нор-

мальном состоянии. Раз-
дельный санузел, засте-
кленный балкон, домофон. 
Рядом д/сад, школа, «Гри-
бок», в шаговой доступности 
парк, кадетский корпус, ста-
дион. Документы в порядке. 
8(911)496-84-07.  (2)
…4-ком. КВАРТИРА в р-не 

автостанции. 72 м2, 3 эт., хо-
рошая планировка, балкон и 
лоджия. 8(910)238-00-07
…4-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина. 2 эт. Или обме-
няю на дом в г. Стародубе 
с удобствами. 8(930)720-15-
96.  (5)
…4-ком. КВАРТИРА (напро-

тив «Пивной бухты»). 2/5 эт., 
рядом школа, детсад, мага-
зин. Все в шаговой доступ-
ности. 8(910)290-13-64.  (1)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-

сковской, 13. Вода отсут-
ствует. 8(920)609-76-70.  (2)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-

сковская (центр). Газ, вода, 
50 м2. 8(950)693-79-20
…1/2 ДОМА по пр. 60 лет 

Октября, 4/1. Отдельный 
вход, газ, вода, хозпострой-
ки. Документы в порядке. 
8(960)555-23-18.  (4)
…ПОЛДОМА по ул. Мо-

сковская, 29. 70 м2, 10 соток 
земли. 750 000 р. 8(999)705-
66-39.  (2)
…ПОЛДОМА по пер. 

Свердлова, 15, кв. 2. 87 м2, 
благоустроенный, отдель-
ный вход, раздельный сану-
зел, 4 просторных комнаты. 
Гараж, сарай, 2 погреба, ку-
рятник, теплица, 1 собствен-
ник. 8(953)280-61-94 (после 
18:00).  (2)
…газиф. кирпичный ДОМ в 

с. Дохновичи. 53 м2, хозпо-
стройки. 8(910)338-70-51.  
(2)
…ДОМ в с. Дохновичи. 

Газ, вода, ухоженный уча-
сток, частично с мебелью. 
8(910)238-30-03.  (9)
…ДОМ в д. Занков-

ка с участком 25 соток. 
8(906)697-70-64.  (2)
…ДОМ с газом. Вода рядом, 

62 м2. 8(960)563-30-45.  (2)
…ДОМ в хут. Коровченка. 

8(920)833-75-99
…ДОМ в с. Дареевичи. Газ, 

вода, хозпостройки. Недоро-
го. 8(953)271-58-91.  (2)
…ДОМ в г. Стародубе (не-

далеко от центра). Надвор-
ные постройки, хороший 
подъезд. 8(920)831-49-64.  
(2)
…ДОМ по ул. Фрунзе, 36. 

85 м2 (жилая - 60,6 м2.), со 
всеми удобствами. На пер-
вом этаже гостиная-кухня, 
туалет с душем, сауна, ка-
мин, просторный коридор; 
на втором этаже спальня. 
8(911)304-45-07.  (4)
…ДОМ по пер. К. Маркса, 

31. Со всеми удобствами. 
8(960)564-85-23.  (2)
…ДОМ по ул. Крестьянской, 

21. 8(961)004-28-89.  (4)
…кирпичный ДОМ по ул. 

Н.-Северская, 25а. 60 м2, 
газ, вода, ванна, подвал, са-
рай. 8(930)734-64-28.  (4)
…хороший рубленый ДОМ 

с кирпичной пристройкой в 
городе. 73 м2, все удобства, 
сарай, гараж, баня. Рядом 
магазин и остановка обще-
ственного транспорта. Уча-
сток 15 соток. 1 650 000 р. 
8(910)337-63-35.  (2)
…ДОМ в с. Понуров-

ка. Участок 35 соток, газ, 
вода, евроокна, баня, 2 са-
рая, погреб, летняя кухня. 
8(920)853-30-04.  (2)
…ДОМ в д. Гриденки. 57 м2, 

кухня, 2 комнаты, окна ПВХ, 
газовое отопление, участок 
50 соток (в собственности). 
8(953)213-72-71.  (2)
…ДОМ по ул. Комарова. 

8(906)698-12-22.  (4)
…ДОМ в с. Алейниково. 125 
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
машинного доения, живот-
новоды. 8(920)867-74-26, 
8(920)858-00-04.  (г)
Набираем на строительный 

объект бригаду монтажни-
ков, подсобников. Вахто-
вый метод, оклад + премия. 
8(905)101-68-88.  (1)
В кафе требуются: повар, 

продавец. 8(980)301-01-16.  
(1)

ИП на работу требуются 
разнорабочие и строители. 
8(929)024-27-07
Стародубскому ГОРПО 

на постоянную работу тре-
буются продавцы продо-
вольственных товаров. 
Обращаться по адресу: пл. 
Советская, 10. 8(961)102-88-
85
На постоянную работу 

требуются швеи (можно 
без опыта работы, обуче-
ние в процессе работы). 
8(900)368-48-80.  (3)
Требуются: тракторист, 

машинист автомобильно-
го крана. 8(920) 867-74-26, 
8(920)865-92-21.  (4)
В оконную компанию требу-

ется монтажник пластиковых 
окон с опытом работы и лич-
ной Газелью. 8(903)644-39-
73.  (м)
Детскому саду №4 «Золуш-

ка» требуется музыкальный 
руководитель. Наличие ди-
плома о специальном обра-
зовании обязательно. 2-29-15
ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу. Девушка, 25 
лет. Высшее педагогическое 
образование по направле-
нию безопасность жизнеде-
ятельности. 8(900)360-07-90.  
(2)
Ищу работу уборщицы. 

8(953)294-76-92.  (1)
Ищу подработку дворником 

(возле магазинов, ТЦ, кафе, 
столовых). 8(900)373-22-84.  (1)
УСЛУГИ

БУРЕНИЕ СКВАЖИН с пол-
ной установкой оборудова-
ния. 8(962)130-70-87.  (11)
Делаю камины, печи, крашу 

заборы. 8(952)961-84-47
Детский развивающий центр 

«Мозаика» приглашает детей 
от 4 лет. Лепим, рисуем, кон-
струируем. 8(905)103-30-42
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-

шего материала. 8(909)240-
02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…1-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 25. 5 эт., есть счет-
чики на газовую плиту и воду. 
8(953)276-72-29.  (1)
…1-ком. квартира на дли-

тельный срок. 8(953)292-65-
75

…1-ком. квартира. Без ме-
бели, на длительный срок. 
8(950)698-05-98
…или продается 2-ком. 

квартира по ул. Красноар-
мейская, 32. 3 эт., с мебелью. 
8(906)505-43-43
…2-ком. квартира на дли-

тельный срок. 8(910)297-28-
20.  (3)
…2-ком. квартира. 

8(950)699-36-37
…2-ком. квартира в г. Брян-

ске (ДК Железнодорожни-
ков). 8(905)101-30-41.  (1)
…3-ком. квартира на дли-

тельный срок. 8(920)844-39-10
…часть дома. Газ, вода, ван-

на, туалет, вся необходимая 
мебель. 8(905)575-52-87.  (1)
…полдома по ул. Кр. Парти-

зан, 20. Со всеми удобства-
ми. 8(962)140-32-88.  (2)
…газиф. дом. Вода рядом. 

8(920)854-36-89
…дом. С мебелью, все удоб-

ства. 8(905)175-93-72
…дом недалеко от цен-

тра города. Газ, свет, вода. 
8(929)628-85-32.  (8)
…помещения в «Доме 

быта» (пл. Красная, 12): 1 
этаж - 12 м2, 50 м2; 2 этаж - 
100 м2, 22 м2, 21 м2,10 м2. 
8(905)104-49-65.  (3)
…площади от 10 до 100 

м2 со всеми удобствами. 
8(906)501-77-78.  (1)
…торговая площадь 82 м2 в 

магазине по ул. Урицкого, 25 
(общая 306 м2). Магазин по 
ул. Ленина, 87, площадь 100 
м2. 8(961)102-79-99.  (4)

…торговые площади в ма-
газинах «НАШ» и «Рынок». 
8(960)553-11-44.  (м)
…помещение по ул. Пер-

вомайская (центр). 42 м2. 
8(961)103-11-30, 8(900)694-
30-93
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 2-й 
этаж м. «Пятерочка»). 470 
м2. 8(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение в 

павильоне «Крытый рынок». 
(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение 

по адресу: г, Стародуб, пл. 
Красная, 12б. 8(962)140-48-
88.  (м)
…торговая площадь в хоро-

шем проходном месте (м-н 
«Хозяйственный»). 60 м2. 
8(962)140-48-88.  (м)
…часть цокольного этажа 

магазина «Универмаг». 250 
р./м2. 8(962)140-48-88.  (м)
СНИМУ

Семья (муж, жена, ребёнок) 
снимет 1-ком. (рассмотрим 
и 2-ком.) квартиру. Своев-
ременную оплату гаранти-
руем, на длительный срок. 
8(996)448-13-42.  (2)
Семья снимет 1-ком. квар-

тиру или дом в черте города 
(газ, вода). Можно без мебе-
ли. 8(905)175-39-67
РАЗНОЕ

Отдам в хорошие руки соба-
ку породы лайка. 8(929)023-
43-14

КУПЛЮ

СДАЕТСЯ

сниму

УСЛУГИ

ищу РАБОТу

РАБОТА

разное
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МЕТАЛЛОПРОКАТ
уголок, труба, швеллер, арматура,

НИЗКИЕ ЦЕНЫ

ПОЛИКАРБОНАТ в наличии
Любой цвет. От 320 руб./м.п.
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